

Valtuustoaloite Pride-liputuksen käyttöön otosta Lieksan kaupungissa

Kaupunginhallitus 08.08.2022 § 246

Valmistelija

Vs. hallintojohtaja

Vasemmistoliiton valtuustoryhmä, Avoin ja demokraattinen Lieksa ja Vihreät r.p:n valtuustoryhmä ovat 25.4.2022 tehneet valtuustoaloitteen Pride-liputuksen käyttöön otosta Lieksan kaupungissa. Ryhmät esittävät, että Lieksan kaupunki ottaa pysyväksi käytännöksi liputtaa kaupungin kiinteistöissä niin kutsutulla sateenkaarilipuilla silloin, kun seksuaalista tasa-arvoa puolustavat järjestöt esimerkiksi Pohjois-Karjalan SETA ry ja Pohjois-Karjalan SETA-nuoret ry viettävät Pride-kuukautta tai Pride-viikkoa.

Aloitteen mukaan kaupungilla on jo lakisääteinen ja tasa-arvo-ohjelman mukainen velvollisuus ehkäistä eriarvoisuutta ja syrjintää, edistää ihmisoikeuksien toteutumista ja luoda edellytyksiä hyvään elämään. Sen lisäksi kaupungille tarjoutuisi tilaisuus näyttää ja toimia sen mukaan, että kaikilla on tasaveroiset mahdollisuudet olla oma itsensä.

Lieksan kaupunki pitää kansalaisten yhdenvertaisuutta ja tasavertaista kohtelua tärkeänä. Kaupungin päivittäisessä toiminnassa yhdenvertaisuuden periaatetta noudatetaan yhdenvertaisuuslain, tasa-arvolain ja työlainsäädännön mukaisesti.

Kaupungin yksiköissä liputetaan kaikkina virallisina liputuspäivinä. Kaupunki ei toteuta muita liputuksia. Näin kaupunki kohtelee tasapuolisesti kaikkia kuntalaisia, ryhmiä ja niiden tilaisuuksia. Erilaisten lippujen hankkiminen ja liputuksen toteuttaminen vaatii myös resursseja. Näihin syihin pohjautuen kaupunki ei omissa yksiköissään järjestä Pride-liputusta.

Esittelijä

Kaupunginjohtaja

Päätösehdotus

Kaupunginhallitus päättää esittää kaupunginvaltuustolle, että se hyväksyy edellä esitetyn vastauksena valtuustoaloitteeseen Pride-liputuksen käyttöön otosta Lieksan kaupungissa.

Päätös

Kaupunginhallitus päätti esittää kaupunginvaltuustolle, että se hyväksyy edellä esitetyn vastauksena valtuustoaloitteeseen Pride-liputuksen käyttöön otosta Lieksan kaupungissa.

Lisätietoja

Vs. hallintojohtaja Sari Leinonen, p. 040 1044 005, sähköposti sari.leinonen(at)lieksa.fi

Päätösehdotus	Kaupunginhallitus esittää kaupunginvaltuustolle, että se hyväksyy edellä esitetyn vastauksena valtuustoaloitteeseen Pride-liputuksen käyttöönotosta Lieksan kaupungissa.
Käsittely	<p>Keskustelun kuluessa Tarja Kärkkäinen teki seuraavan muutosesityksen: "Kansalaisten yhdenvertainen ja tasa-arvoinen kohtelu ovat erittäin tärkeitä arvoja, joita on edistettävä monin eri tavoin. Tämä aloite on saanut melko paljon kannanottoja puolesta ja vastaan, täytyy kuitenkin muistaa, että tasa-arvo ja ihmisoikeudet ovat paljon muuta kuin sateenkaarilippu, kulkueet jne. Viime vuosina asia on saanut myönteisen vastaanoton yhä useammassa kunnassa, joissa on liputettu ns. sateenkaarilipulla muutamissa kohteissa. Myös valtioneuvosto kunnioitti asiaa ja liputti Senaatintorilla 2.7.2022. Esitänkin, että asia palautetaan valmisteluun niin, että Lieksan kaupunki voisi liputtaa ns. sateenkaarilipulla esim. kulttuurikeskuksen edessä ja kampuksella."</p> <p>Solja Törnqvist, Ari Marjeta, Soile Tikka ja Anne Kaarina Keronen kannattivat ehdotusta.</p> <p>Puheenjohtaja keskeytti kokouksen klo 19.14-19.27 väliseksi ajaksi.</p> <p>Puheenjohtaja totesi, että on tehty kannatettu esitys asian palauttamisesta valmisteluun ja asiasta on äänestettävä. Äänestys suoritetaan nimenhuutoäänestyksenä siten, että ne, jotka kannattavat asian käsittelyn jatkamista äänestävät JAA ja ne, jotka kannattavat asian palauttamista valmisteluun äänestävät EI. Jos EI voittaa, asia palautetaan uudelleen valmisteltavaksi. Puheenjohtaja kutsui valitut pöytäkirjantarkastajat avustajiksi äänestykseen.</p> <p>Suoritettussa äänestyksessä annettiin 9 JAA-ääntä ja 13 EI-ääntä, tyhjiä 12, poissa 1. Äänestysluettelo on liitteenä.</p>
Päätös	Kaupunginvaltuusto päätti palauttaa asian valmisteluun.
Lisätietoja	Vs. hallintojohtaja Sari Leinonen, p. 040 1044 005, sähköposti sari.leinonen(at)lieksa.fi